
Pronájem obchodního prostoru 132 m2

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Karviná

25.000 Kč/měsíc Druh: prostory pro obchod Město: Karviná
Typ: pronájem Ulice: Ostravská

Popis nemovitosti:
Hledáte prostory pro své podnikání? S velkými prostory a dostatkem parkovacích míst? Pak je tato nemovitost pravé pro Vás. 
Nabízíme Vám k pronájmu obchodní prostor v 1. NP  po kompletní rekonstrukci. Prostory jsou vhodné k využítí pro prodejnu,
ordinaci, Barber či kanceláře. Dispozice nabízí hned při vstupu místnost vhodnou třeba pro Vaši recepci. Součástí nájmu jsou
parkovací místa před budovou. Nemovitost se nachází  na frekventované ulici Ostravská v Karviné - Fryštát. V případě potřeby
je možnost využít i garáž jako skladovací místnost. Spotřeba energií bude řešena zálohově a vyúčtována dle skutečné
spotřeby dle měřidel, které jsou samostatné. Majitel si vyhrazuje právo si svého nájemce vybrat. Kauce 2 měsíční nájem. 
Pokud Vás nabídka zaujala, neváhejte mne kontaktovat pro více informací. Budu se těšit na osobní prohlídce.

Elektřina: 220 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Galgonková Gabriela
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 209300

strana 1


